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Spotkanie z bohaterami - wernisaż wystawy
kolekcjonerskiej Star Wars i nie tylko...

 

 

 

 

 

Dla pasjonatów fantastyki, Star Wars, Władcy Pierścieni, Hobbit'a i kultury Dalekiego Wschodu
Gminny Ośrodek Kultury w Gilowicach wraz z Akademią Fantastyki i Japońskich Sztuk Walki Jedi –
Takeda przygotował wystawę kolekcjonerską.

W minioną sobotę, tj. 26 listopada w sali GOK w godzinach 10:00 do 13:00 odbył się wernisaż
wystawy oraz spotkanie z bohaterami filmów. Na wszystkich przybyłych uczestników spotkania
czekały moc atrakcji i stanowiska tematyczne z doskonałą zabawą. Wystawa wiernie odwzorowała
modele statków kosmicznych, figurek i innych przedmiotów z filmu Star Wars i Dalekiej Japonii.
Przybyli podziwiali rekwizyty związane ze światem Jedi i nie tylko.

Fenomen Gwiezdnych Wojen opanował cały świat. Można było nie tylko zobaczyć, przeżyć ale
doświadczyć i czynnie uczestniczyć.

Brano udział w takich konkurencjach jak: "Zostań Jedi" - czyli walki na platformach, "Gwiezdny
Alfabet" - łamanie kodów, "Zostań Krasnoludem" - nadawanie imion, "Trójgwiezdna strzelnica" - czyli
strzelanie do celu i wyścigi Racerów. Miał miejsce pokaz strojów i akcesoriów - wszyscy, którzy
wykazali się pomysłem w swoim przebraniu w nagrodę otrzymali wejściówki do Dinolandii. Odbył się
również konkurs wiedzy, w którym chętnie wzięły udział przybyłe na spotkanie dzieci - wszyscy
wykazali się ogromną wiedzą na temat Imperium Mocy oraz fantastycznego, nieziemskiego świata
ukazanego w świetnie wyreżyserowanym filmie "Gwiezdne Wojny". Zaskakującym akcentem
spotkania była prawdziwa "perełka" dla miłośników Star Wars - mały robocik R2D2 stylizowany na
droida, zdalnie sterowany we wszystkich kierunkach, wydający dźwięki charakterystyczne dla tej
postaci - tak jak w filmie, którą można było sterować. Każdy fan z pewnością znalazł coś dla siebie.

Dziękujemy Akademii Fantastyki Jedi-Takeda za prezentację swojego zbioru a to tylko część tego co
Akademia posiada.
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